



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie ab sofort nur noch auf unserem Whats-App Kanal, im Newsletter unter edeka-zutz.de und als gedruckte Printbeilage bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

Motiv mit Kl erstellt
DAS SPARRAFFENLAND
Dein Paradies für großes Sparen.

Driscoll's

Marokko
HIMBEEREN
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

SUPERKNÜLLER
- 33%
1.99
statt € 2.99



Frischer
**SCHWEINE-
RÜCKENBRATEN**
ohne Knochen,
besonders zart
und mager,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
- 41%
6.99
statt € 11.90

10%
AUF FLEISCH-ARTIKEL AN
DER BEDIENTHEKE
BEI JEDEM EINKAUF!

DIENTAGSKNÜLLER!
Nur gültig am 28.10.2025

**SCHWEINE-
FILET**
das beste Stück vom
Schwein, gefroren/
getaut, je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.99

DR. OETKER RISTORANTE PIZZA
oder **BISTRO FLAMMKUCHEN**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 4.07)
Einzelpreis: € 3.49
(1 kg = ab € 8.51)



3 STÜCK
- 52%
5.00
statt € 10.47

**SEIDEL BRECH-, SCHNITT-
oder WACHSBRECHBOHNEN**
je 720 g / 660 g Glas /
370 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.38)
Einzelpreis: € 2.29
(1 kg = € 6.19)



**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

4 STÜCK
- 45%
5.00
statt € 9.16

DELVERDE
CLASSICA PASTA
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)

EDEKA APP-PREIS²
- 59%
0.77
statt € 1.54

SUPERKNÜLLER
- 53%
0.88
statt € 1.89

MITTWOCHSKNÜLLER!
Nur gültig am 29.10.2025

5+2 gratis!
METTENDEN
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g =
400 g + 2 gratis
(1 kg = € 12.50)



SUPERKNÜLLER
5.00

MONSTER
ENERGY DRINK
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.54)
zzgl. € 0.25 Pfand



SUPERKNÜLLER
- 48%
0.77
statt € 1.49

CORNY MÜSLI-RIEGEL
versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel = 96 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 7.40)



SUPERKNÜLLER
- 51%
1.11
statt € 2.29

MILKA SCHOKOLADE
versch. Sorten, je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 9.97)



EDEKA APP-PREIS²
- 44%
2.79
statt € 4.99

SUPERKNÜLLER
- 40%
2.99
statt € 4.99

HARRY TOASTBROT
Buttertoast, Vollkorntoast
oder Balancetoast,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.78)



SUPERKNÜLLER
1.39

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Himbeeren € 1.99, Schweinerückenbraten € 6.99, Dr. Oetker € 1.99, Seidel € 2.29, Delverde € 1.89, Monster € 0.99, Corny € 1.59, Milka € 3.49

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³ Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bezeichnung auf den Regalpreisen.

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!



www.instagram.com/
edekazutz



www.facebook.com/
edeka.zutz /



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

44. Woche, gültig vom 27.10.2025 – 31.10.2025

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



DAS SPARRAFFENLAND

10%
AUF FLEISCH-ARTIKEL AN
DER BEDIENTHEKE
BEI JEDEM EINKAUF!



ROASTBEEF auch als **RUMPSTEAK**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
3.29

SUPERKNÜLLER
1.49

PUTENSTEAKS
mariniert, je 100 g

SUPERKNÜLLER
6.49

DICKE SCHWEINERIPPE
frisch oder geräuchert, je 1 kg



SUPERKNÜLLER
1.79

Zarte
ROULADEN
aus den Kernstücken der Keule
geschnitten, deutsches Jung-
bullenfleisch,
je 100 g

SCHWEINE-FILET
im Baconmantel,
je 100 g

TIERWOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.99

HACKBRATEN
aus Schweinefleisch, roh,
gewürzt, ideal für den
Backofen,
je 1 kg

TIERWOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
7.99

JUNGBULLEN-FLEISCH
Zarte
ROULADEN
"UNSERE BESTEN"
nur aus der Oberschale geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

TIERWOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.99

WILDSCHWEINKEULENBRATEN
ohne Knochen,
auch als Steak
geschnitten,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
24.90

SPARERIBS
fertig gewürzt und gegart,
je 100 g

TIERWOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.11

Frische
KOHL- oder WIRSINGROULADEN
mit einer feinen Hack-
fleischfüllung,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

PUSZTABRATEN
vom Schweinerücken,
je 100 g

TIERWOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.11

RASTING
GRÜNKOHL MIT METTWURST
400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS
3.99

MAISHÄHNCHEN
Frisches
aus Freilandhaltung,
Handelsklasse A,
je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
9.99

Frische
HÄHNCHENUNTERKEULEN
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
4.99

HÄHNCHEN MINISTEAKS
400 g Packung
(1 kg = € 12.48)

TIERWOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
4.99

RASTING
SCHWEINE-GESCHNETZELTES
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 11.18)

TIERWOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
5.59

Immer **DIENSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:
FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art

Immer **DONNERSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:
Hausgemachter LEBER-KÄSE

RASTING
CEVAPCICI
Rind- und Schweinefleisch
gemischt, gewürzt,
300 g Packung (1 kg = € 13.30)

TIERWOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
3.99

RASTING
HÜHNER-NUDELTOPF
900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)

AKTIONSPREIS
4.44

Handgeknüpfter
Kochschinken
aus der
Ober- und
Unterschale.
Über Buchenholz
geräuchert.

DAS SPARRAFFENLAND

SUPERKNÜLLER
1.99

RASTING
MEISTERKOCHSCHINKEN
saftig, rustikal,
je 100 g

Haltungsform
3
Frischlufftstall
haltungform.de

Haltungsform
3
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING
WIENER WÜRSCHEN
das leckere Heißwürstchen,
je 75 g Stück (1 kg = € 13.20)

Stück

SUPERKNÜLLER
- 33%
0.99
statt € 1.49

RASTING
ROSTBRATWURST
grob oder fein, gebrüht,
je 10 x 100 g = 1 kg Packung

SUPERKNÜLLER
8.88



SCHWEINEGULASCH
oder
SCHASCHLIKTOPF
je 550 g Schlauch (1 kg = € 9.07)

SUPERKNÜLLER
4.99



**BLUT- oder
GRÜTZWURST**
im Ring,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.79



**KOTTENFORSTER
ROLLSCHINKEN**
geräuchert, herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

Haltungsform
3
Frischlufftstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS
1.99



SPORT SALAMI LIGHT
oder
**GEFLÜGEL
SPORT SALAMI**
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79



SÜLZE ROYAL
im Ring, mit einem
süß-sauren Geschmack,
je 100 g

Haltungsform
3
Frischlufftstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS
1.49



LEBERWURST
fein, geräuchert,
GUTSLEBERWURST
oder
FLEISCHROTWURST
im Naturdarm,
je 100 g

Haltungsform
3
Frischlufftstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS
1.59



SÜDTIROLER SPECK
mind. 22 - 24 Wochen gereift,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.29



Original
**UNGARISCHE
SALAMI**
250 g Packung
(1 kg = € 19.96)

AKTIONSPREIS
4.99



ZWIEBELMETTWURST oder
SCHINKEN-ZWIEBELMETTWURST
je 200 g Packung
(1 kg = € 12.45)

Haltungsform
3
Frischlufftstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS
2.49



BRATENAUSCHNITT
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 22.38)

AKTIONSPREIS
1.79

DAS SPARRAFFENLAND

KNACKIGES ANGEBOT!
ÄPFEL KAUFTE MAN BEI EDEKA!
ALLE LOSEN ÄPFEL, JE KG NUR € 1.49!

SPEISEKARTOFFELN
 festkochend oder vorwiegend festkochend, je 2,5 kg Beutel (1 kg = € 0.60)

SUPERKNÜLLER
1.49



Neuseeland
KIWIS GOLD
 „Jumbo“, Klasse I, Stück

unverpackt
SUPERKNÜLLER
1.00

Deutschland, Österreich, Italien, Frankreich, Chile
TAFELÄPFEL
 versch. Sorten, Klasse I, je 1 kg

unverpackt



SUPERKNÜLLER
1.79

Marokko
MINI-PFLAUMEN
 Klasse I, 500 g Schale (1 kg = € 3.58)



EDEKA
Herzstücke

Italien
TAFELTRAUBEN
 hell oder rot, kernlos, Klasse I, je 1 kg

AKTIONSPREIS
3.99

BIO

Peru
KULTUR-HEIDELBEEREN
 Klasse II, je 300 g Packung (1 kg = € 14.80)

AKTIONSPREIS
4.44

EDEKA
Herzstücke

Peru
AVOCADOS
 „Hass“, Klasse I, Stück

genuss-reif
 Geschützt mit Apeel

unverpackt
SUPERKNÜLLER
1.50

demeter

Spanien
BIO-PAPRIKA-MIX
 Klasse II, 400 g Netz (1 kg = € 6.98)

AKTIONSPREIS
2.79

GUT & GÜNSTIG

Costa Rica
BANANEN
 1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.19

GUT & GÜNSTIG

Brasilien
MANGO
 Klasse I, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.11

demeter

Spanien
BIO-SALATGURKEN
 Klasse II, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.11

BIO
 EDEKA

Deutschland
BIO-PORREE
 aus NRW, Klasse II, 430 g Bund (1 kg = € 4.63)

ohne Deko
AKTIONSPREIS
1.99

CONVIVA

Polen
BANANEN
 verzehrfertig, mit dunkler Vollmilchschokolade, 150 g Becher (1 kg = € 16.60)

AKTIONSPREIS
2.49

miniland
 EDEKA

Deutschland
MULTI-COLORSALAT
 aus NRW, mit Ballen, Stück

AKTIONSPREIS
1.49

miniland
 EDEKA

Deutschland
SPITZKOHL
 aus NRW, Klasse I, 1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.88

miniland
 EDEKA

Deutschland
GRÜNKOHL
 1 kg Beutel

AKTIONSPREIS
2.99

GUT & GÜNSTIG

Polen
CHAMPIGNONS
 braun oder weiß, mittel, Klasse I, 400 g Schale (1 kg = € 4.48)

AKTIONSPREIS
1.79

BIO

China
BIO-INGWER
 100 g

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.55

miniland
 EDEKA

Deutschland
SUPPENGRÜN
 aus NRW, 500 g Packung (1 kg = € 2.22)

AKTIONSPREIS
1.11

EDEKA
Herzstücke

SALAT PUR
ENDIVIENSALAT
 fein geschnitten, verzehrfertig, 200 g Packung (1 kg = € 7.45)

AKTIONSPREIS
1.49

**MILRAM
KÄSE IN SCHEIBEN
oder REIBEKÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 9.93)

SUPERKNÜLLER
- 46%
1.49
statt € 2.79



**ACTIMEL
DRINK**
versch. Sorten,
je 8 x 100 g =
800 g Packung
(1 kg = € 2.78)

SUPERKNÜLLER
- 44%
2.22
statt € 3.99

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

AB 2 STÜCK
je nur
€1.99
(1 kg = € 2.49)



**APPENZELER
APPENZELERIN**
schweizer Halbhartkäse,
mindestens 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
2.29

SWIZZROCKER
schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.99

SUPERKNÜLLER
1.49

BEEEMSTER
pikant oder mild, holländischer
Schnittkäse, mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



**MÖVENPICK
FEINJOGHURT oder
PUDDING INTENSE**
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 4.60)
auch Mövenpick Mousse au Chocolat
oder à la Vanille 80 g Becher im Angebot



SUPERKNÜLLER
0.69

EDEKA APP-PREIS²
- 55%
1.59
- 3.5%
(1 kg = € 6.36)

SUPERKNÜLLER
- 50%
1.79
statt € 3.59

**LANDLIEBE
BUTTER oder DIE STREICHZARTE**
82% / 75% Fett,
je 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 7.16)



BONBEL BUTTERKÄSE
französischer halbfester
Schnittkäse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.79

BEEEMSTER
in Scheiben, mild oder
pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung
(1 kg = € 14.85)



AKTIONSPREIS
2.45

BEEEMSTER
am Stück, mild oder pikant,
48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14.76)



AKTIONSPREIS
3.69

PHILADELPHIA
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 175 g Becher
(1 kg = ab € 13.09)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.29

**BRUNCH
BROTAUFSTRICH**
versch. Sorten, je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)



AKTIONSPREIS
1.29

MAXI CALVADOS
französischer Weichkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
2.49

**GALBANI
MOZZARELLA**
in Salzlake, 45% Fett i. Tr., 225
g Beutel / 125 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.52)



AKTIONSPREIS
1.19

NESTLÉ GOLD MOUSSE
versch. Sorten,
je 4 x 59 g / 4 x 57 g Becher = 236
g / 228 g Packung
(1 kg = € 10.97 / € 11.36)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.59



**DR. OETKER
SAHNE PUDDING, GRIESS
PUDDING oder MILCHREIS**
versch. Sorten,
je 500 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.98 / € 4.98)
auch High Protein Pudding,
High Protein Grieß Pudding,
High Protein Milchreis und High
Protein Porridge im Angebot

AKTIONSPREIS
1.99

**ZUM DORFKRUG
GRÜTZE oder PUDDING**
versch. Sorten,
je 375 g / 360 g Glas
(1 kg = € 5.31 / € 5.53)



AKTIONSPREIS
1.99

**KOURELLAS
GRIECHISCHER JOGHURT**
10% / 2% Fett, je 500 g Becher
(1 kg = € 4.44)



AKTIONSPREIS
2.22

**MILRAM
BUTTERMILCHQUARK oder
KÖRNIGER FRISCHKÄSE**
je 250 g / 200 g Becher
(1 kg = € 3.96 / € 4.95)



AKTIONSPREIS
0.99

**MILRAM
FRÜHLINGS- oder
GEWÜRZQUARK**
versch. Sorten, je 185 g Becher
(1 kg = € 5.35)



AKTIONSPREIS
- 33%
0.99
statt € 1.49



AKTIONSPREIS
1.99

**BEDDA VEGANE SCHEIBEN,
MOZZARELLA STYLE oder
FOR PIZZA**
versch. Sorten,
je 125 g -
175 g Packung
(1 kg =
ab € 12.69)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

AKTIONSPREIS
2.22

**CHEESTRINGS
MOZZARELLA oder GOUDA**
der Käse zum Abziehen,
je 4 Stück =
80 g Packung
(1 kg = € 22.38)



AKTIONSPREIS
1.79

**VALESS
VEGETARISCHE GERICHTE**
versch. Sorten,
je 180 g /
160 g Packung
(1 kg = € 18.28 /
€ 20.56)



40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

3.29

**Like
REIN PFLANZLICH
AUS SOJA**
versch. Sorten,
je 180 g / 175 g Packung
(1 kg = € 15.50 / € 15.94)



AKTIONSPREIS
2.79

**MEDUSA
MARINIERTES
SARDELLENFILETS oder
MEERESFRÜCHTESALAT**
je 120 g Becher / 100 g Abtropfg.
(1 kg = € 33.30) auch Grillfische
Miesmuscheln und Tintenfisch mit
grünen Oliven im Angebot



AKTIONSPREIS
3.33

DAS SPARRAFFENLAND

MARS, SNICKERS, BOUNTY oder TWIX ICE CREAM versch. Sorten, je 5 Stück = 215,5 ml - 251,5 ml Packung (1 l = ab € 9.11)

AKTIONSPREIS
-34%
2.29
statt € 3.49

EDEKA APP-PREIS²
-42%
1.99
statt € 3.49



LANGNESE MAGNUM
Multi-Eispackungen, versch. Sorten, je 600 ml / 580 ml Packung (1 l = € 5.32 / € 5.50)

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%
auf das Rana-Sortiment.***

*Alle Angebote gültig vom 27.10.25 bis 31.10.25.
**Aktionspreis - siehe Regaletikett.



HAPPY TEDDY
tiefgefroren, knuspriger Kartoffelsnack in Teddy-Form, aus frischem Kartoffelteilg, in Sonnenblumenöl vorgebacken, 650 g Beutel (1 kg = € 3.06)

1.99



DR. OETKER
LA MIA GRANDE
tiefgefroren, versch. Sorten, je 360 g - 480 g Packung (1 kg = ab € 6.85)

SUPERKNÜLLER
-21%
3.29
statt € 4.19

EDEKA APP-PREIS²
-28%
2.99
statt € 4.19
(1 kg = ab € 6.23)



COPPENRATH & WIESE
CAFETERIA
tiefgefroren, versch. Sorten, je 435 g - 700 g Packung (1 kg = ab € 4.99)

SUPERKNÜLLER
-41%
3.49
statt € 5.99

EDEKA APP-PREIS²
-45%
2.99
statt € 5.49
(1 kg = € 4.98 / € 5.16)

SUPERKNÜLLER
-41%
3.19
statt € 5.49



IGLO
SCHLEMMERFILET
oder FILEGRO
tiefgefroren, MSC-zertifiziert, versch. Sorten, je 220 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 7.87)



EDEKA APP-PREIS²
-37%
2.79
statt € 4.49
(1 kg = ab € 7.34)

SUPERKNÜLLER
-33%
2.99
statt € 4.49



COSTA OFENFISCH
tiefgefroren, versch. Sorten, je 400 g Packung (1 kg = € 7.48)



AKTIONSPREIS
2.99



COSTA
LACHS FILETS
tiefgefroren, 220 g Packung (1 kg = € 31.77)



AKTIONSPREIS
6.99



AGRARFROST CRAZY FRITES, GRIDDIES, GENIESSER KROKETTEN oder MINIONS tiefgefroren, 450 g / 600 g Beutel (1 kg = € 4.42 / € 3.32)



AKTIONSPREIS
1.99



WELTMEISTERBRÖTCHEN tiefgefroren, Weizenbrötchen mit ausgewählten Kernen und Saaten, mit Kürbiskernen, Leinsamen, Sonnenblumenkernen, Blaumohn und Hirse, 5 Stück = 400 g Beutel (1 kg = € 4.98)



1.99

POKÉMON

Gotta catch 'em all!



POKÉMON SAMMELKARTEN
Enthält 10 zufällig sortierte Pokémon-Karten. Mit legendären Mega-Entwicklungen wie Mega-Lucario-ex und Mega-Gardevoir-ex. Inklusive Code-Karte für ein Online-Boosterpack im Pokémon-Sammelkartenspiel Live. Neue Strategien und noch mehr Power für dein Deck. Ideal für Spieler ab 6 Jahren – auch für Fortgeschrittene und Profis spannend.

AKTIONSPREIS
4.99

HAPPY HALLOWEEN



HARIBO MINIS
versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 7.16 / € 7.78)

AKTIONSPREIS
1.79



MARS, SNICKERS, BOUNTY, MILKY-WAY
oder **TWIX MINIS**
je 227 g Packung
(1 kg = € 13.17)

EDEKA APP-PREIS*
-32%
2.69

AKTIONSPREIS
-25%
2.99
statt € 3.99

(1 kg = € 11.85)



AKTIONSPREIS
-34%
1.89
statt € 2.89

FUNNY-FRISCH SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 12.90)

SUPERKNÜLLER
-35%
1.29
statt € 1.99



EDEKA APP-PREIS*
-41%
1.69
(1 kg = € 11.27 / € 13.20)



LORENZ CRUNCHIPS
oder **NIC NACS**
versch. Sorten,
je 110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7.93)

SUPERKNÜLLER
-40%
1.19
statt € 1.99

DUPLO oder KINDER RIEGEL
je 18 Stück =
327,6 g / 378 g Packung
(1 kg = € 13.55 / € 11.75)



AKTIONSPREIS
4.44

FERRERO KINDER BUENO
10 Stück = 215 g Packung
(1 kg = € 15.49)



AKTIONSPREIS
3.33

CELEBRATIONS
186 g Packung
(1 kg = € 24.14)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

4.49

REESE'S ERDNUSSEBUTTER CUPS MINIS oder SNACK
je 90 g / 77 g Packung
(1 kg = € 16.56 / € 19.35)



AKTIONSPREIS
1.49

CHUPA CHUPS LOLLIPOPS
versch. Sorten,
je 10 Stück = 120 g Beutel
(1 kg = € 14.92)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

1.79

HEAD BANGERS KAUBONBONS
versch. Sorten,
je 200 g / 135 g Beutel
(1 kg = € 9.95 / € 14.74)



AKTIONSPREIS
1.99

BÖHME FRUCHTKARAMELLEN
250 g Beutel
(1 kg = € 7.96)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.99

KNOPPERS MINIS
200 g Beutel
(1 kg = € 11.10)



AKTIONSPREIS
2.22

KUCHENMEISTER STRANGER THINGS DEMO CAKES
2 x 50 g = 100 g Packung
(1 kg = € 19.90)



AKTIONSPREIS
1.99

ÜLTJE ERDNÜSSE
versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 11.06 / € 13.27)



AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA Herdstücke
CHIPS CRACKER
pikanter Tomaten-
geschmack oder
Sour Cream & Onion,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 10.32)



AKTIONSPREIS
1.29

EDEKA Bio
TORTILLA CHIPS
Paprika oder
gesalzen,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 8.88)



AKTIONSPREIS
1.11

CHIO TORTILLAS
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 11.73)



AKTIONSPREIS
1.29

CHIO DIP!
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 8.95)



AKTIONSPREIS
1.79

BÖKLUNDER HOT DOG AMERICAN STYLE
oder **GUTFRIED HÄHNCHEN HOT DOG**
je 6 Stück =
550 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS
2.99

DR PEPPER oder ORANGINA ERFRISCHUNGS-DRINK
versch. Sorten, teilweise
koffeinhaltig, je 0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS
0.99

APEROL SPRITZ
10,5% Vol.,
Packung = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)
pfandfrei



AKTIONSPREIS
6.99

CITY SECCO oder HANS BÄR SECCO
versch. Sorten,
je 0,2 l Dose
(1 l = € 2.95)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS
0.59



MIX-GETRÄNKE
Captain Morgan, Jim Beam,
Tanqueray, Johnnie Walker,
Gordon's Gin, Smirnoff, Sierra, -196,
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 7.96 / € 6.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lorenz Crunchips oder Nic Nacs € 1.99, funny-frisch Spezialitäten € 1.11, m&m's € 2.89, Mars / Snickers / Bounty / Milky-Way oder Twix Minis € 3.99

DAS SPARRAFFENLAND

DALLMAYR PRODOMO
Bohnenkaffee
oder ganze Bohnen,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 15.98)

SUPERKNÜLLER
- 18%
7.99
statt € 9.79¹

EDEKA APP-PREIS²
- 28%
6.99
(1 kg = € 13.98)

Melitta Bella Crema LA CREMA
VOLLMUNDIG
MUSIG, DEZENT FRUCHTIG
STÄRKE 1 2 3 4 5
RÖSTGRAD: 880
BRÜHEMPFEHLUNG
1000g

MÖVENPICK KONFITÜRE, GOURMET-FRÜHSTÜCK oder CRÈME
versch. Sorten,
je 250 g Glas
(1 kg = € 7.96)

SUPERKNÜLLER
- 28%
1.99
statt € 2.79¹

MELITTA BELLACREMA
ganze Bohnen, versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 13.99 / € 18.65)

SUPERKNÜLLER
- 30%
13.99
statt € 19.99¹

EDEKA APP-PREIS²
- 35%
12.99
(1 kg = € 12.99 / € 17.32)

BERTOLLI OLIVENÖL
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 11.98)

SUPERKNÜLLER
- 25%
5.99
statt € 7.99¹

KÜHNE SCHLEMMERTÖPFCHEN
versch. Sorten,
je 530 g Glas / 300 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.40)

SUPERKNÜLLER
- 36%
2.22
statt € 3.49¹

Knorr CHILI CON CARNE
FÜR NOCH DAZU:
ein 2. vegetarisches Fleisch-
& Gemüse Rezept
15 Min.

Knorr BOLOGNESE
UNSERE BESTE!
FÜR NOCH DAZU:
ein 2. vegetarisches
Fleisch- & Gemüse Rezept
15 Min.

SUPERKNÜLLER
- 58%
0.49
statt € 1.19¹

KNORR FIX
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g
Beutel
(1 kg = ab € 5.44)

MELITTA BELLACREMA KAFFEEPADS
versch. Sorten, je 16 Stück =
107 g / 112 g Packung
(1 kg = € 18.60 / € 17.77)

Bella Crema La Crema
16 KAFFEEPADS
AKTIONSPREIS
1.99

TEEKANNE KRÄUTER- oder FRÜCHTETEE
versch. Sorten, je 20 / 18 Beutel =
30 g - 70 g Packung
(1 kg = ab € 22.71)

EDEKA APP-PREIS²
- 36%
1.39
(1 kg = ab € 19.86)

AKTIONSPREIS
- 27%
1.59
statt € 2.19¹

Berief Bio HAFERDRINK
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.49

TEAM DEUTSCHLAND DAS PURE LANGZEITBROT
Gemüse-Kichererbsen oder
Banane-Datteln-Zimt,
je 300 g Packung
(1 kg = € 6.63)

AKTIONSPREIS
1.99

Dr. Oetker VITALIS
KNUSPER MÜSLI SCHOKO
500g

DR. OETKER VITALIS MÜSLI
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.98)

EDEKA APP-PREIS²
- 44%
2.22
(1 kg = ab € 3.70)

AKTIONSPREIS
- 25%
2.99
statt € 3.99¹

DR. OETKER SEELENWÄRMER PUDDING
versch. Sorten,
je 60 g - 99 g Beutel
(1 kg = ab € 10.00)

Seele wärmer
Vanille
100g

AKTIONSPREIS
0.99

Bonne Maman HASELNUSS & KAKAO CREME
360 g Glas
(1 kg = € 9.69)

EDEKA APP-PREIS²
- 40%
2.99
(1 kg = € 8.31)

AKTIONSPREIS
- 30%
3.49
statt € 4.99¹

Miracoli KLASSEK SPAGHETTI
5 Portionen =
610.4 g Packung
(1 kg = € 7.36)

MIRACOLI SPAGHETTI KLASSEK
5 Portionen =
610.4 g Packung
(1 kg = € 7.36)

Jürgen Langbein RINDER-FOND
500 ml

Jürgen Langbein GEMÜSE-FOND
500 ml

JÜRGEN LANGBEIN FOND
versch. Sorten,
je 500 ml Glas
(1 l = € 3.98)

SUPERKNÜLLER
- 33%
1.99
statt € 2.99¹

KNORR SOSSEN
versch. Sorten,
je 2er / 3er Packung
à 46 g - 87 g
(1 kg = ab € 9.08)

Knorr Soße zu Geflügel
AKTIONSPREIS
- 50%
0.79
statt € 1.59¹

MAZOLA KEIMÖL oder RAPSOÖL
je 750 ml Flasche
(1 l = € 5.05)

Mazola KEIMÖL
AKTIONSPREIS
- 15%
3.79
statt € 4.49¹

Develey SAUCE
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.16)

AKTIONSPREIS
1.29

Erasco Käse-Lauch-Suppe
mit Hackfleisch
100g

EDEKA APP-PREIS²
- 33%
1.99
(1 l = € 5.69)

AKTIONSPREIS
- 16%
2.49
statt € 2.99¹

ERASCO SUPPEN
versch. Sorten,
je 350 ml Glas
(1 l = € 7.11)

EDEKA APP-PREIS²
- 22%
3.49
(1 l = € 4.65)

20 Extra-Punkte³ = € 0.20
Auf Thunfischfilets*
Gültig vom 27.10. - 31.10.2025
*versch. Sorten, je 112 g - 185 g Dose

DAS SPARRAFFENLAND

KINKARTZ FEINE AACHENER KRÄUTER PRINTEN
200 g Beutel
(1 kg = € 7.45)

SUPERKNÜLLER
1.49



KINDER MIX ADVENTS-KALENDER
151 g Packung
(1 kg = € 39.67)

SUPERKNÜLLER
5.99

JIM BEAM BOURBON WHISKEY
40% Vol., 0,7 l Flasche
und weitere Sorten
40% / 32,5% Vol.
im Angebot

1 Flasche
- 31%
10.99
statt € 15.99¹
(1 l = € 15.70)

2 Flaschen, je
- 34%
10.49
statt € 15.99¹
(1 l = € 14.99)

ab 3 Flaschen, je
- 37%
9.99
statt € 15.99¹
(1 l = € 14.27)



BREE WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.44)

SUPERKNÜLLER
- 39%
3.33
statt € 5.49¹

70 Extra°Punkte³
= € 0.70
PAYBACK

GELDERMANN SEKT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

SMARTIES RIESENROLLE CLASSIC
oder **WHITE CHOCOLATE**
je 130 g / 120 g Packung
(1 kg = € 11.46 / € 12.42)

AKTIONSPREIS
1.49

NESTLÉ YES
Cacao oder Caramel,
je 3 x 32 g = 96 g Packung
(1 kg = € 17.60)

AKTIONSPREIS
1.69

Deutschland / Baden
1112 ELFHUNDERT-ZWÖLF
versch. Sorten, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99

FABER SEKT
oder **LIGHT LIVE ALKOHOLFREI**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.72)

AKTIONSPREIS
2.79

AKTIONSPREIS
-20%
7.99
statt € 9.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-30%
6.99
statt € 9.99¹
(1 l = € 9.32)

HARIBO FRUCHTGUMMI
oder **LAKRITZ**
versch. Sorten, je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 6.80)

20 Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

DISCOUNTPREIS
1.19

AACHENER DOMINOSTEINE
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 13.32)

DISCOUNTPREIS
3.33

Spanien - Yecla
BARAHONDA CARRO
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
**für den 2023er

AKTIONSPREIS
4.99

Spanien - Rioja
RIOJA VEGA
Estate Selection oder Rosado, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
*für den 2023er Estate Selection

AKTIONSPREIS
4.99

Australien
YELLOW TAIL
Shiraz,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99

BUTTER STOLLENKONFEKT
oder **STOLLENKONFEKT**
je 300 g / 350 g Packung
(1 kg = € 11.63 / € 9.97)

DISCOUNTPREIS
3.49

BAHLEN FEINSTER SPEKULATIUS
versch. Sorten,
je 200 g Beutel
(1 kg = € 8.45)

AKTIONSPREIS
1.69

GRASOVKA VODKA
38% Vol.,
0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)
auch Pure 38% Vol.
im Angebot

AKTIONSPREIS
6.99

SIERRA TEQUILA
Blanco, Reposado oder Tropical Chili,
35% / 18% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

AKTIONSPREIS
10.99

BACARDI RUM
versch. Sorten,
27% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

AKTIONSPREIS
10.99
statt € 14.49¹

BACKMISCHUNG
versch. Sorten,
je 360 g - 567 g Packung
(1 kg = ab € 4.39)

AKTIONSPREIS
2.49

ALNATURA BIO KNABBER EULEN
100 g Beutel
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS
1.29

UNDERBERG ORIGINAL
oder **ESPRESSO HERBTINI**
44% / 27% Vol., je Packung = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

100 Extra°Punkte³
= € 1.00
PAYBACK

AKTIONSPREIS
7.99

KUEMMERLING
Kräuterlikör oder Pfefferminz,
35% / 21% Vol.,
je Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 17.98)

AKTIONSPREIS
8.99

AKTIONSPREIS
-24%
10.99
statt € 14.49¹

EDEKA APP-PREIS²
-27%
10.49
statt € 14.49¹
(1 l = € 14.99)

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jim Beam € 10.99, Bree € 2.99, Bacardi € 14.49, Geldermann € 9.99



**MERIDOL
MUNDSPÜLUNG**
400 ml Flasche
(1 l = € 14,48)

AKTIONSPREIS
5.79



**GLISS
SHAMPOO**
oder
SPÜLUNG
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9,96 / € 12,45)

AKTIONSPREIS
2.49



**ODOL-MED3
ZAHNCREME**
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 30,53)

AKTIONSPREIS
2.29



**HIDROFUGAL
DEOSPRAY**
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 23,27)

AKTIONSPREIS
3.49

**DUSCHDAS
DUSCHGEL**
versch. Sorten,
je 225 ml Flasche
(1 l = € 4,40)

SUPERKNÜLLER
- 44%
0.99
statt € 1,79¹



**PALMOLIVE
GESCHIRRSPÜLMITTEL**
versch. Sorten,
je 750 ml / 500 ml Flasche
(1 l = € 1,72 / € 2,58)

SUPERKNÜLLER
- 27%
1.29
statt € 1,79¹



SUPERKNÜLLER
4.99

**ARIEL
WASCHMITTEL**
versch. Sorten, je 15 WA - 20 WA
Flasche / Packung (1 WA = ab € 0,25)

SAGROTAN REINIGER
versch. Sorten,
je 600 ml - 1500 ml Flasche (1 l = ab € 1,66)
auch Sagrotan Allzweck- oder
WC-Reinigungstücher
60 Stück Packung
im Angebot



AKTIONSPREIS
2.49



**TENA
DISCREET**
versch. Sorten,
je 6 - 28 Stück
Packung

AKTIONSPREIS
2.99

PAYBACK
150
Extra*Punkte³
= € 1,50
PAYBACK

**Auf Ecover
Waschmittel***
Gültig vom 27.10. - 31.10.2025
*versch. Sorten, je 18 WA / 21 WA Packung / Flasche



Entdecke die Produktvielfalt.
-15%⁵
auf elkos Windeln.^{***}
***Alle Angebote gültig vom 27.10.25 bis 31.10.25.
⁵ Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Erlebe **Kurzwäsche-Magie**

**CORAL COLOR- oder
UNIVERSALWASCH-
MITTEL MAGIC WASH**
15 Min. Kurzwäsche,
versch. Sorten,
je 21 WA Flasche
(1 WA = € 0,26)

AKTIONSPREIS
5.49



NEU

JETZT SPAREN!
2€
SOFORT-RABATT

2 SOFORT-RABATT*

beim Kauf von einer Flasche Coral Magic Wash.

*GÜLTIG VOM 27.10. - 31.10.2025
Coupon bitte vor dem Zahlvorgang an der Kasse abgeben. Nur in Deutschland, hier im Markt einlösbar. Nur solange der Vorrat reicht. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kunde. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nicht alle abgebildeten Marken bzw. Produkte sind jederzeit und überall erhältlich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigungen untersagt.



KATZENNAHRUNG
versch. Sorten, je 100 g Schale
(1 kg = € 3,90)



15
Extra*Punkte³
= € 0,15
PAYBACK

0.39

**SO EINGETROCKNET?
SO WHAT?!**

SOMAT SPÜLMASCHINEN-TABS
versch. Sorten, je 42 - 67 Tabs Packung
(1 Tab = ab € 0,12)
auch Somat Gel, Caps oder Pulver
versch. Sorten im Angebot

AKTIONSPREIS
7.99



3€
Rabatt*

beim Kauf von 2 Somat XXL.
Sortieren Sie selbst.

**Gilt für den gleichzeitigen Kauf von 2 Somat XXL Packs.
Coupon ausschneiden und an der Kasse vorlegen. 1 Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung.
Gültig vom 27.10. - 31.10.2025



FELIX KATZENNAHRUNG
versch. Sorten, je 12 x 85 g / 10 x 80 g =
1020 g / 800 g Packung
(1 kg = € 4,70 / € 5,99)



80
Extra*Punkte³
= € 0,80
PAYBACK

4.79

DAS SPARRAFFENLAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.
Do. 30.10. & Fr. 31.10.

OUTSPAN®

Südafrika
MANDARINEN
Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)



WOCHENEND KNÜLLER
- 33%
1.99
statt € 2.99

SCHINKEN-KRUSTEN-BRATEN
frisch oder gepökelt, ohne Knochen,
mit Knusperschwarte,
je 1 kg

ohne Deko

WOCHENEND KNÜLLER
- 33%
6.66
statt € 9.99

TIERWOHL
2
Stall + Platz
haltungsfarm.de

SÜDAMERIKANISCHES RINDERFILETSTEAK
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

ohne Deko

Beste Qualität aus Südamerika

WOCHENEND KNÜLLER
5.55

RASTING **MEERRETTICH-GULASCH, KALBSRAGOUT**
Art Ossobuco oder
HÜNERFRIKASSEE
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 7.25)

WOCHENEND KNÜLLER
3.99

Frische
HÄHNCHENSCHENKEL
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

ohne Deko

WOCHENEND KNÜLLER
- 33%
3.33
statt € 4.99

COPPENRATH & WIESE MEISTERTORTE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g Packung
(1 kg = ab € 4.83)

WOCHENEND KNÜLLER
- 34%
5.55
statt € 8.49

MÜLLER MILCHREIS
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 2.45 / € 2.72)

WOCHENEND KNÜLLER
- 50%
0.49
statt € 0.99

GOLDEN TOAST SANDWICH
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.92)

WOCHENEND KNÜLLER
- 42%
1.44
statt € 2.49

VITREX MINERALWASSER
Naturelle oder Medium,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER
- 15%
3.49
statt € 4.14

25 Jahre PAYBACK

Mit dem Joker
°punkten & gewinnen



Abbildung ähnlich

Deine Hauptgewinne gesponsert von der Sparkasse

Hol dir
jetzt dein
Couponheft*
an der Kasse.

Bis zu
33fach
°Punkte



*Solange der Vorrat reicht
(Aktionszeitraum 27.10. - 23.11.2025). PAYBACK.de/joker

Paradiesisch sparen zum Wochenende. Do. 30.10. & Fr. 31.10.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schinkenrutenbraten € 6.99, Hähnchenschinken € 3.33, Mandarinen € 1.99, Coppenrath & Wiese € 5.55, Golden Toast € 2.49, Müller Milchreis € 0.99, Vitrex € 3.49

DAS SPARRAFFENLAND

ALBI SAFT, NEKTAR oder FRUCHTSAFTGETRÄNK
versch. Sorten, je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER
- 37%
1.69
statt € 2.69

EDEKA APP-PREIS*
- 48%
1.39
statt € 2.69



COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.93) zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 26%
1.39
statt € 1.89



NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA APP!

4er PACK KAUFEN = 1 FLASCHE GRATIS!*
*zzgl. Pfand

Exklusiv mit der EDEKA App!



GRATIS*
1 Kasten kaufen und zwei 0,5 l Dosen Veltins Pilsener im Wert von 1.90 € gratis dazu!
*zzgl. Pfand

SUPERKNÜLLER
- 31%
11.49
statt € 16.79

VELTINS PILSENER
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



VOLVIC VITAMIN+ oder BIO TEE
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.99) zzgl. € 0.25 Pfand



30 Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

AKTIONSPREIS
1.49



VOELKEL INGWER SHOT
versch. Sorten, je 95 ml Flasche
(1 l = € 18.84)



AKTIONSPREIS
1.79

MIO MIO ERFRISCHUNGSGETRÄNK
versch. Sorten, koffeinhaltig, je 0,5 l Glasflasche
(1 l = € 1.78) zzgl. € 0.15 Pfand



AKTIONSPREIS
0.89

KROMBACHER PILS oder RADLER
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.60 / € 2.02) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



300 Extra°Punkte³
= € 3.00
PAYBACK

AKTIONSPREIS
15.99



LANDPARK BIO-QUELLE MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.61) zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS
5.49

Glasflaschen

TRAUGOTT SIMON PILSENER
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.90) zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS
8.99

STEINSIEKER MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.50) zzgl. € 3.30 Pfand



Besonders reich an natürlichem Calcium
Über 620 mg/l

AKTIONSPREIS
5.99

HELLA MINERALWASSER
versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,75 l
(1 l = € 0.66) zzgl. € 1.50 Pfand



AKTIONSPREIS
2.99

GUINNESS DRAUGHT
Packung = 4 x 0,44 l
(1 l = € 2.84) zzgl. € 1.00 Pfand



AKTIONSPREIS
4.99

BRINKHOFF'S NO.1
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.15) zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS
11.49